
令和6年6月吉日

各位

株式会社 カワムラホーム

代表取締役 川村 健太

全国で成功事例多数！介護事業者が始める障がい福祉事業

介護から障がい福祉へ横展開
成功・失敗事例大公開！
【新規参入相談会】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当社、(株)カワムラホームでは、介護事業者様向けに今後の皆様のご活動に資する情報を定期的

に発信しております。この度は、近年多くの介護事業者様が新規参入されている、

障がい福祉事業についてをテーマとした個別相談会を開催するに至りました。

障がい福祉施設の建築依頼をいただく際も、もとは介護事業をされていた方からの

お問い合わせが多くなってまいりました。

そこで、介護から障がい福祉への参入成功事例と失敗事例をご紹介し、それらから分かる、

失敗しない参入方法をお伝えさせていただきます。東証プライム上場の経営コンサルティング

会社である船井総合研究所のコンサルタントも同席いたしますので、ふるってご参加ください。

記

企画 ：介護から障がい福祉への参入事例公開【新規参入相談会】（無料）

日時 ：令和6年6月1日（土）～6月30日（日）１０：００～１６：００

時間 ：１社様９０分の事前予約制

会場 ：貴社にお伺いいたします

内容 ：①障がい者グループホームの事業収支について

②介護事業との報酬・人員配置・シフトの組み方の違いについて

③介護事業者様が障がい事業に参入された、成功・失敗事例をご紹介

④収益性と運営のしやすさを両立する建物プラン（事業プラン）とは

⑤2024年度報酬改定情報について

貴社名/                      役職名/ 御名前/ ご連絡先/

ご希望の日時を記載してください（貴社にお伺いいたします）。

ＦＡＸにてお申し込みください☞050-3737-4260

（ 第1希望：6月 日 時ごろ／第2希望：6月 日 時ごろ）

【運営事務局】株式会社 カワムラホーム 担当：石澤（イシザワ） 所在地：北海道旭川市豊岡4条3丁目 TEL：080-6083-3008

お申し込みは
コチラからも可


